



ZOZ/DZP/PN/1/22

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa środków dezynfekcyjnych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/1/22

Pytanie nr 1

Zadanie 20

Czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 150 tabletek w ilości adekwatnej po przeliczeniu .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 2

Zadanie 32

Czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 5L ? Pytanie jest podyktowane zmianami wielkości opakowań przez producenta .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko